
RI-KONTORET ZÜRICH 

Kontaktpersoner för Sverige 

Club & District Support (CDS)  
Support för bl a Sverige  
 
Sari Miettinen, Senior Specialist 
Tel. +41 44 387 71 30  
sari.miettinen@rotary.org  
Går bra att skriva på svenska 

 

 
 

 
Axel Zelensky Sirzén, Advisor 
Tel. +41 44 387 71 19 
axel.zelensky@rotary.org 
 Går bra att skriva på svenska 

 

 

 
 

 
Regional Membership officer (RMO)  
Support och hjälp med lokal medlems och 
klubbutveckling i bl a Sverige  
Rasmus Egeskjold 
Tel: +45 21685874  
rasmus.egeskjold@rotary.org  
Går bra att skriva på svenska 

 

 
 

 
Foundation Services (TRF)  
Frågor om TRF och PHF  
Anders Nordhag  
anders.nordhag@rotary.org  
Tel. +41 44 387 71 44 
Går bra att skriva på svenska 
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RI-material på svenska 

Allt informationsmaterial på svenska samlas numera i RI:s Learning Center (inloggning med RI-konto 

krävs för att nå sidan),  

https://my.rotary.org/learn?deep-link=https%3A//learn.rotary.org/members/learn/dashboard/channel/116 

  

 

Se också beskrivning av online-kurser på svenska. Vilka passar dig och din klubb? Om du inte har 

konto på My Rotary, https://my.rotary.org/. Börja med att skapa konto ("Register"), Gå sedan till 

Learning Center, Courses in Additional Language, Välj Swedish. 
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Kontoret 

Kontoret i Zürich servar Rotarydistrikt och Rotaryklubbar i Europa och Afrika 

Besöksadress: Witikonerstrasse 15, CH-8032 Zürich, Switzerland 

E-post: eao@rotary.org 

Tel. +41 44 387 71 11  

Fax +41 44 422 50 41 

Manager 

Marco Nicosia 

RC Zurich Circle International, Switzerland 

marco.nicosia@rotary.org  

Tel. +41 44 387 71 71  

Financial Services  

Cecilia Meile 

cecilia.meile@rotary.org  

Tel. +41 44 387 71 79  

Foundation Services (TRF)  

Frågor om TRF och PHF  

Anders Nordhag  

anders.nordhag@rotary.org 

Tel. +41 44 387 71 44 

går bra att skriva på svenska 
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